істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.3. розділу 3 викласти у новій редакції:
"Ціна договору є динамічною , яка визначена на
підставі Договірної ціни і складає суму 174004,40
грн. (Сто сімдесят чотири тисячі чотири грн., 40
коп), з ПДВ.
2. Додаток 1 Договірна ціна: "Поточного ремонту
приміщення клубу збірного пункту Волинського
обласного територіального центру комплектування
та соціальної підтримки на вул. Теремнівська 85А,
м. Луцьк, Волинської області" до Договору викласти